位，安全管理不到位，未配备

安全生产管理人员；未在覆膜

机运动机头来回移动存在对

人体造成挤压、碰撞、冲击等

危险因素的醒目位置设置明

显的安全警示标志；在日常检

修过程中拆除了覆膜机的覆

膜区域下部的安全防护装置，

检修后未及时重新安装；未建

立健全并落实生产安全事故

隐患排查治理制度，未及时发

现覆膜机的覆膜区域下部的

安全防护装置缺失的安全隐

患，致使其运动机头处于裸露

状态，未采取技术、管理措施

消除事故隐患；未督促从业人

东莞市应急管理局对其作

出处人民币伍拾伍万元

（¥550000）罚款的行政处

罚。

员严格执行在设备运行时不

可靠近机台作业区域等相关

安全规章制度和安全操作规

程。违反了《中华人民共和国

安全生产法》第二十四条第二

款、第三十五条、第三十六条

第一款、第四十一条第二款、

第四十四条第一款的规定，对

事故发生负有责任，建议由应

急管理部门依法对其进行处

罚。

2 晋*斌

作为颖晖公司法定代表人和

主要负责人，负责公司全面工

作，其安全生产履职不到位，

未组织建立并落实安全风险

分级管控和隐患排查治理双

重预防工作机制，未及时发现